
 

 

UCHWAŁA NR L/690/18 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla „Stare Miasto” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 w związku z art. 40 ust 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska Strzelina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/151/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 sierpnia 2015 r. w § 7 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: "1. Kadencja Zarządu Osiedla jest równa kadencji rady gminy i kończy się z chwilą wyboru nowych 

organów.". 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego następujących  

po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4761


		2018-10-03T13:06:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




